回覧

令和元年6月吉日

各自治会長　様

沼津市役所　生活安心課

原駅自転車等駐車場工事のお知らせ

日頃より沼津市の交通対策事業に御理解、御協力を頂きありがとうございます。

さて、原駅前の自転車等駐車場脱輪場）について、再整備工事の期間を下記のとおり延期しま

す。

っきましては、引き続き「駅前広場北側」に用意した仮設駐輪場の御利用をお願いいたしま

す（下図参照）。
駐輪場を御利用の皆様や周辺住民の皆様には御迷惑をおかけいたしますが、工事施工中は安

全に配慮しながら駐輪場の完成に努めますので、御理解、御協力の程よろしくお願いいたしま

す。
記

1．工事名

2．場　　所

3．工事期間

4．規制内容

5．作業時間

6．、工事概要

7．発注者

8．受注者

与

原駅自転車等駐車場改良工事

沼津市　原　地内

平成31年3月25日～令和元年9月下旬

工事期間中は引き続き、仮設駐輪場をご利用ください。

午前8時30分～午後5時（予定）※日曜日を除く

駐輪ラック取付、照明灯工事、舗装工事ほか

沼津市長　頼重　秀一

（担当課）　生活安心課　取055－934‾4742

※3月

三星建設工業㈱　担当：植松　潤一 「駄055－921－0257